
Počet paré:

 1 x

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

Cenu za objednatele posoudil

jméno

xxx

Vyjádření - souhlas se změnou:

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

datum posouzení ceny podpis

xxxxx

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Sociální zázemí řidičů Krásné Pole

Dodatek - Změnový list
Název díla:

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Číslo změnového listu:

Sociální zázemí řidičů Krásné Pole

Sociální zázemí řidičů Krásné Pole

1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 20.9.2021, číslo smlouvy objednatele DOD20211267  a číslo smlouvy zhotovitele 21-

305

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Zhotovitel:                                                                                                 CUBESPACE s.r.o.

xxx

Přílohy: Příjemce:

1) Změnový rozpočet Objednatel

Technický dozor 

stavby/projektu: 

Zhotovitel

Dopad na PD

Ostatní ujednání

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

9 659,00

Změna č.5 Změna panelů
předmětem změny je na základě dohody s objednatel změna panelů opláštění buňky. Vzhledem k úspoře času při dodávce 

bylo dohodnuto, že obvodový plášť bude proveden na místo PUR panelů z fasaádního plechu doplěného tepelnou izolací.   

Celkové navýšení oproti rozpočtu = - 9 659,-Kč bez DPH    

1,75% 75 878,00 13,73% 66 219,00

ano

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného 

ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Změna č.1:  Vestavěná kuchyně

Předmětem změny je doplnění nové vestavěné kuchyňské linky v rámci dodávky objektu, která nebyla součástí rozpočtu.

Celkové navýšení oproti rozpočtu = 27 300 ,-Kč bez DPH    

Změna č.2 Slaboproud

předmětem změny je doplnění rozvodů slaboprooudu pro čidla otevření oken a dveří, napojení na wifi plus přístupový 

systém do objektu.  Celkové navýšení oproti rozpočtu = 19 890 ,-Kč bez DPH    

Změna č.3 Doprava Martinov - Krásné Pole

předmětem změny je doplnění loga dopravního podiku dle studie. Toto nebylo obsaženo v položkovém rozpočtu.  Celkové 

navýšení oproti rozpočtu = 3 898,-Kč bez DPH    

předmětem změny je zajištění dodatečné dopravy a následné složení buňky v místě realizace. Z důvodu dodatečných 

úprav na přípojkách plus pozdní odvoz fekálního kontejneru nebylo možné složit v daném termínu buňku na místo a tato 

musela být odvezena do martinova. Doprava a instalace proběhla následný den.  Celkové navýšení oproti rozpočtu = 24 

790 ,-Kč bez DPH    

Změna č.4 LOGO



firma

CUBESPACE s.r.o.

DPO

DPO

Změna stavby (ZBV) - krycí list

xxx 22.11.2021

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Vedoucí odboru dopravní cesta (TDC)

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Číslo paré:

22.11.2021xxx

jméno

xxx 22.11.2021 souhlasím

datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Předložil zhotovitel: 



Změnový list č. 1 - změnový rozpočet

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 19.10.2021

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant:
CUBESPACE s.r.o.

Zhotovitel:
CUBESPACE s.r.o.

Zpracovatel:
CUBESPACE s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ
Množství

dle SoD

Množství

ve změně

J.cena [CZK]

dle SoD

J.cena [CZK]

dle ÚRS 2021

Cena celkem [CZK]

dle SoD

Cena celkem [CZK]

po změně

Cena celkem [CZK]

Méněpráce

Cena celkem [CZK]

Vícepráce

Cena celkem [CZK]

Rozdíl Vícepráce (+)

Méněpráce (-)

Náklady soupisu celkem 552 767,31 618 986,31 9 659,00 75 878,00 66 219,00

552 767,31
VÍCEPRÁCE 71 980,00 0,00 75 878,00 75 878,00

01 Kuchyň dle schválené specifikace, lednice, doprava, montáž 0,00 27 300,00 0,00 27 300,00 27 300,00

02 Slaboproud EE, montáž 0,00 19 890,00 0,00 19 890,00 19 890,00

03 Dodatečná doprava, montáž 0,00 24 790,00 0,00 24 790,00 24 790,00

04 Logo DPO, montáž 0,00 3 898,00 0,00 3 898,00 3 898,00

MÉNĚPRÁCE 63 783,07 9 659,00 0,00 9 659,00

Fasáda PUR panely 80mm; RAL 7037 nahrazen za fasádní plech 73 442,07 63 783,07 9 659,00 0 9 659,00

Sociální zázemí řidičů Krásné Pole

Sociální zázemí řidičů Krásné Pole

Sociální zázemí řidičů Krásné Pole


